 中达优控全兼容触摸屏PLC一体机用户手册
感谢您购买中达优控触摸屏一体机，本手册主要说明优控
系列触摸屏PLC一体机的产品信息，一般规格和接线方法。
◆ 触摸屏PLC一体机的主要特点：
1. 高度集成，功能强大，根据所需选择不同点输入输出，
模拟量输入输出以及温度测量模块。若需更多功能批
量可定制。
2. 支持多路高速计数和高速脉冲功能。
3. 触摸屏从3.5寸到15寸，大小由用户需求选择。
4. PLC据型号不同，使用GX或者WPL编程软件，触摸屏
使用YKBuilder编程软件。
◆ 产品信息
命名规则：MM①  - 24MR ②  - 4MT③  - 500④  - FX
⑤  - B⑥
① MM：MM全兼容系列一体机
② 24MR ： 输入输出点数。20：12入8出；24：15入12
出；30：16入14出；40：24入16出。
③ 4MT：晶体管输出点数。
④ 500：触摸屏外型尺寸。350：3.5寸；430：4.3寸；
450：4.5寸；500：5.0寸；700：7.0寸；1000:10.1寸。
⑤ PLC编程软件，FX:GX FX1s、FX 1N；ES：WPLSOFT
ES2。
⑥ B：一体机款式。
A：标准款，无模拟量端口。
B：热敏电阻款，包含热敏电阻模块以及模拟量输入输出
模块。NTC型号要求：B值为3435的10K热敏电阻。
C：热电偶款，包含热电偶模块以及模拟量输入输出模块。
热电偶型号要求：K型热电偶。
D：485+热电偶款，包含485接口，热电偶模块以及模拟
量输入输出模块。
E：485+热敏电阻款，包含485接口，热敏电阻模块以及
模拟量输入输出模块。
F：PT100款，包含PT100模块以及模拟量输入输出模块。
PT100型号要求：ALPHA值=0.00385的PT100。
1
◆ 机械设计参考
表一：安装尺寸
型号
开关量 模拟量 安装 外形尺寸
最大点数 最大点数 尺寸 W*H*D(mm)
SUM=X+MR+MT
①
SUM=AD+DA+NTC
②
W*H
(mm)
350-FX 26=12+8+6 6=4+2+0
99*78
114.9*84.8
350-ES *34.9
430-FX 26=12+8+6 8=3+2+3 131*80 138*86*44.5
450-FX 26=15+8+6 6=2+2+2 119*93
133.5*102
*36
450-ES 26=15+8+6 6=2+2+2 119*93
133.5*102
*36
500-FX 31=15+12+4 6=2+2+2
154*94
180*104
500-ES 36=12+12+12 6=2+2+2 *52.7
700-FX 36=16+16+4 12=4+2+6
192*138
204*150
(30MR)
*50.9700-FX 52=24+16+12 8=4+2+2
(40MR)
700-ES 52=24+16+12 8=4+2+2
注: ① SUM=X+MR+MT：X为输入点。MR为继电器输出，负载最大为
3A。MT为晶体管输出，负载最大为20mA,要更大电流可以加放大板或